各 位                        2024（令和 6）年 2 月９日
                           シーライヴ株式会社
                           代表取締役 久保田浩嗣
                           https://c-live.jp/

本社移転のご案内

 お客さまをはじめ関係各位におかれましては、平素は多大なご支援をたまわり厚くお礼を
申し上げます。

 当社では、2021 年に AI と数理モデルを応用した、医療・介護福祉業界向けの勤務シフ
ト自動編成 SaaS「ほすぴタッチ」 https://hospi.ai/ をリリースしましたが、おかげさ
まで医療・介護福祉業界を超えて、自治体・メーカー・放送局など多方面でご利用をいただ
いております。

 この度、当社では、AI 時代に向けた若手エンジニア・学生確保と、産学連携を目的とし
て、本社を学園都市・京都市に移転いたしました。

 詳細は下記をご覧ください。今後とも引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【新住所】
〒600-8099
京都市下京区仏光寺通烏丸東入上柳町 331
タカノハスクエア 4F
TEL： 075-366-4851   FAX： 050-3537-8711
阪急電車「烏丸駅」徒歩 1 分、京都市営地下鉄「四条駅」徒歩 1 分
https://c-live.jp/

【旧住所】
〒541-0053
大阪市中央区本町 4-2-12 野村不動産御堂筋本町ビル 8F-11
TEL： 06-4256-5288   FAX： 050-3537-8711

以上

https://c-live.jp/
https://hospi.ai/
https://c-live.jp/